CONSELHO - AVISO DE PUBLICAÇÃO Nº 2

A SECRETÁRIA-GERAL DO CME DE CURITIBA, no uso de suas atribuições, que lhe foram delegadas
por meio da Portaria n.º 12/2021-SME, e considerando o estabelecido no artigo 42 do Regimento Interno
do CME de Curitiba.

Resolve,

Tornar público o Parecer CME N.º 01/2021, conforme anexo.

Secretaria Municipal da Educação, 30 de julho de 2021.

Torna público o Parecer CME N.º 01/2021 do

Conselho Municipal de Educação de Curitiba.

Suzana Andreia Galeazzi - Secretária Geral

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE CURITIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE CURITIBA

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE CURITIBA

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE CURITIBA

4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE CURITIBA

5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE CURITIBA

6

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE CURITIBA

7

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE CURITIBA

8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE CURITIBA

9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE CURITIBA

10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE CURITIBA

11

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE CURITIBA

12

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE CURITIBA

13

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE CURITIBA

14